

大王镇第一初级中学录播室设备采购合同

甲方（采购方）：

乙方（供货方）：

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

(1) 采购项目名称：大王镇第一初级中学录播室设备采购项目

(2) 项目编号：SGZ[2025]266-ZC182

(3) 磋商文件编号：示范竞磋采购-2025-22

二、项目内容

(1) 项目设备名称、数量、型号参数见后页附表

三、合同金额

本合同的设备总金额为¥408500.00元（人民币大写：肆拾万捌仟伍佰元整）。该合同总金额包括设备的运输、安装、售后、税费及保修期内备品备件在内的所有含税费用。

四、质量技术要求

乙方所提供设备及货物的质量标准按国家法律法规规定标准或其他相关标准、采购文件要求和乙方响应文件所承诺的标准执行；若以上标准不一致时，按最高的标准执行。

五、合同设备的交付，安装及验收，

(1) 交付时间：合同履行期限 60 日历天

(2) 交货地点：采购人指定地点

(3) 安装：乙方负责货物的运送、安装、调试，及维护培训。培训内容为设备的基本结构、性能、主要部件和构造及原理，日常使用操作、保养与管理，常见故障的排除，紧急情况的处理等。使甲方工作人员能熟练掌握设备操作及日常保养、故障排除等技术，培训地点主要在设备安装现场或按乙方的指定地点。

(4) 验收时间：甲方应于乙方提出验收申请后个 15 个工作日内组织验收。

(5) 验收标准：

采购人应当及时对采购项目按照采购合同规定的技术、数量、服务、安全标准组织进行验收，验收合格后出具验收报告。

六、设备质量保证及售后服务

(1) 乙方保证合同设备是全新的、其质量、规格及技术特征符合本合同附件的要求。

(2) 合同设备质保保用期 12 个月（自设备安装调试之日起开始计算）。质保期内非人为原因出现产品质量问题，由乙方负责三包即包修、包换或包退。

(3) 因设备的质量问题而发生争议，由交货所在地质检部门进行质量鉴定。

(4) 乙方应按生产厂家的保修规定和响应文件说明的服务承诺做好保修等服务，但属于甲方人为原因造成的除外。

(5) 乙方售后服务响应时间：8 小时内售后服务响应。

七、付款方式

全部设备安装调试完整并验收通过后，甲方收到乙方开具的本合

同全额发票 15 个工作日内向乙方支付合同金额的 97%即 396245 元，剩余 3%即 12255 元为质保金，质保期 1 年过后无质量问题一次性付清。

八、不可抗力

不可抗力为甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

九、违约与处罚

(1) 乙方未能按时交货，每拖延一天，须向甲方支付合同金额 2%的违约金，甲方有权直接在合同价款中扣除。

(2) 乙方交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收，由此造成的甲方延误等损失须由乙方赔偿。

(3) 甲方逾期付款的，应按照每日 2%的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

(4) 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

十、纠纷解决

甲乙双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，并签订书面补充协议。若经协商不能达成一致时，双方均可向合同签订地具有管辖权的人民法院提起诉讼。争议处理期间，双方应继续执行合同其余部分。

十一、其他

(1) 本合同正本四份，甲乙双方各执两份。自双方法定代表人

或授权代表签字盖章后生效。扫描件、复印件具有同等法律效力。

(2) 本合同未尽事宜, 由双方协商处理, 并签订书面补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

(3) 本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 中标(成交)通知书

(3) 投标(响应)文件

(4) 采购文件

甲方: (盖章)



法人或授权代表:

[Signature]

乙方: (盖章)



法人或授权代表:

杨锐锐

地址:

地址:

银行帐号:

银行帐号:

开户行:

开户行:

2015 年 7 月 9 日

(合同设备清单见附页):

合同设备清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
1	专业级精品录播主机	中广上洋	SoClass N10	1 台	49,800	49,800
2	智能录播系统	中广上洋	SoClassN10-SW	1 套	35,800	35,800
3	高清双目教师跟踪摄像机	中广上洋	EV19DT	1 台	15,000	15,000
4	高清双目学生跟踪摄像机	中广上洋	EV19DS	1 台	15,000	15,000
5	学生全景摄像机	中广上洋	EV10N	1 台	8,800	8,800
6	教师全景摄像机	中广上洋	EV10N	1 台	8,800	8,800
7	导播控制台	中广上洋	SY1000	1 台	11,200	11,200
8	音频套件	中广上洋	So-AU0606	1 套	4,000	4,000
9	录播中控	中广上洋	SoControl	1 套	4,800	4,800
10	非线性编辑管理软件	中广上洋	supercut	1 套	17,200	17,200
11	远程互动主机	小鱼易连	ME45	1 台	25,500	25,500

12	数位讲台	新腾飞	XTF-BBT01	1 张	3,700	3,700
13	非编桌	瑞成	定制	1 张	4,700	4,700
14	电脑	联想	启天 M760	2 台	5,750	11,500
15	液晶显示器	海信	55GH30E	2 台	4,100	8,200
16	智慧黑板	海信	86WZ81E	1 套	27,600	27,600
17	多媒体音箱	比丽普	RX-800W	1 套	2,750	2,750
18	桌椅	新腾飞	定制	60 套	380	22,800
19	千兆交换机	华为	S1730S	1 台	1,850	1,850
20	装修及布线	定制	国标	1 项	129,500	129,500
合计:	大写: <u>肆拾万捌仟伍佰元整</u> 小写: <u>408,500.00</u> 元					